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ขาย/ให้เช่า ทาวน์โฮมบ้านกลางเมือง ราชพฤกษ์-สาทร วิวสวน (แบบรีสอร์ท) หน้าบ้านโปร่งไม่ติดใคร

- 141 ตร.ม. 3 ชั้น 3 ห้องนอน 3 ห้องน้ำ 1 ที่จอดรถ

รายละเอียด

รหัสทรัพย์ AGT01084

ประเภทอสังหาฯ ทาวน์เฮาส์ ทาวน์โฮม

โครงการ ขาย/ให้เช่า ทาวน์โฮมบ้านกลางเมือง ราชพฤกษ์-สาทร วิวสวน (แบบรีสอร์ท) หน้าบ้านโปร่งไม่ติดใคร

ทำเลที่ตั้ง ถนนราชพฤกษ์ ตำบลบางขนุน อำเภอบางกรวย จังหวัดนนทบุรี

เนื้อที่

พื้นที่ใช้สอย 141 ตร.ม.

ทิศทาง -

อายุทรัพย์ 0 ปี

สิ่งอำนวยความสะดวก มี

สิ่งตกแต่ง มี

ต้องการ ขาย,เช่า

ราคาขาย 6,900,000 บาท

ราคาเช่า 25,000 บาท

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com
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ขาย/ให้เช่า ทาวน์โฮมบ้านกลางเมือง ราชพฤกษ์-สาทร วิวสวน (แบบรีสอร์ท) หน้าบ้านโปร่งไม่ติดใคร

ข้อมูลเพิ่มเติม

ขาย/ให้เช่า ทาวน์โฮมบ้านกลางเมือง ราชพฤกษ์-สาทร วิวสวน (แบบรีสอร์ท) หน้าบ้านโปร่งไม่ติดใคร

ที่ตั้ง : ถนนราชพฤกษ์ ตำบลบางขนุน อำเภอบางกรวย จังหวัดนนทบุรี

รหัสทรัพย์ : AGT01084

ราคาขาย : 6,900,000 บาท
ราคาเช่า : 25,000 บาท/เดือน

รายละเอียดทรัพย์ :
- ทาวน์เฮ้าส์ 3 ชั้น
- พื้นที่ใช้สอย 141 ตร.ม.
- 3 ห้องนอน
- 3 ห้องน้ำ
- 1 ห้องครัว
- 1 ห้องโถง
- 1 จอดในบ้าน

จุดเด่น :
- ทำเลแห่งเดียว วิวสวน ส่วนกลางหน้าบ้าน (แบบรีสอร์ท) โซนเดียวของทั้งโครงการ หน้าบ้านโปร่งไม่ติดใคร

- เฟอร์นิเจอร์ให้มาครบ ตกแต่งพร้อมเข้าอยู่ได้เลย
- ภายในโครงการมีสระว่ายน้ำ, ฟิตเนส, สนามเด็กเล่น, สวนพร้อมลานกิจกรรม และสนาม street basketball

- มีระบบรักษาความปลอดภัย 24 ชม.
- เชื่อมต่อถนนหลักหลายสาย เช่น ถนนราชพฤกษ์, ถนนกาญจนาภิเษก และถนนนครอินทร์
- เดินทางสะดวกใกล้ทางด่วนศรีรัช-วงแหวนรอบนอก
- ใกล้แหล่งช้อปปิ้งมากมาย เหมาะสำหรับคนที่อยากใช้ชีวิตแบบครบจบใกล้บ้าน

**ของแถม**
- ไมโครเวฟ
- ชั้นวางทีวี ทีวี ชุดรับแขก
- แอร์ 4 ตัว
- เตียง ตู้เสื้อผ้า และโต๊ะเครื่องแป้ง อย่างละ 3 ชุด (ทุกห้อง)
- เครื่องทำน้ำอุ่น 2 เครื่อง
- เครื่องซักผ้า
- Smart TV
- ไมโครเวฟ
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ขาย/ให้เช่า ทาวน์โฮมบ้านกลางเมือง ราชพฤกษ์-สาทร วิวสวน (แบบรีสอร์ท) หน้าบ้านโปร่งไม่ติดใคร

*ทีมงานบริการด้วยใจ ใส่ใจทุกรายละเอียด ให้คำปรึกษาสินเชื่อฟรี ก่อนตัดสินใจซื้อ
*หมดกังวลเรื่องสินเชื่อ ธนาคารและดอกเบี้ย บริการแนะนำธนาคารและอัตราดอกเบี้ยที่พิเศษสุดๆ

พร้อมทั้งขอวงเงินกู้สูงสุดให้กับลูกค้าทุกท่าน

สถานที่ใกล้เคียง

- โฮมเวิร์ค ราชพฤกษ์ 1.4 กม.
- คริสตัล เอสบี ราชพฤกษ์ 1.8 กม.
- เดอะวอล์ค ราชพฤกษ์ 2.4 กม.
- โฮมโปร ราชพฤกษ์ 3.7 กม.
- วิลล่ามาร์เก็ต 3.7 กม.
- เดอะเซอร์เคิล ราชพฤกษ์ 5.5 กม.
- เซนส์ 8 กม.
- เซ็นทรัลปิ่นเกล้า 8 กม.
- โรงพยาบาลสิริราช 11.6 กม.
- โรงพยาบาลยันฮี 10 กม.

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com


